
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1

V Úva]-u 84
15O 18 Praha 5 - Motol

rčo: 00064-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Objednávka
ID:
Datum :

ěíslo: 23L92OL
286014
05.09.2018

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00,

-Objednáváme u Vás:
2L42/50 KJ.inika anesťeziologie,

Dodavatel: Tel:
Fax:

Fresenius Medical Care-ČR, s,r,o
Evropská 423/t18
160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:
SZM EtiI Moto1
Kornunikaění uze]. ,2D

út-čt 5:00 až 20: O0 , pá 5:00-15:00

resuscitace a intenzivní medicíny UK 2. T.F a FtilM

Poěet
Název

50O0m1 , rozLok bez fosfátu pro 104 BAJ,

832,60citrátovou dial-ýzu
e2Ks 96892ot

( 15.o6.2018 z2o]1-oLo9ro s/18)

ffidpad,ní vak na filtrát 20 Ks
266,20

álKs 5029011
( 15. 05.2018 z2or8-or'0l19_1/]8)

S Mor-tiri]-trate-kít Ci-Ca C\AIHD 1000 8Ks
4 olt,405039011álKs

( 15.o6.2o18,rorr-orogro s/18)

4 TSc sodir,rrrr citrate sol 4% 1 1500m1, antikoagulaění 20 BAJ,

1 345,52roztok, 4* citrátu sodného
á4Ks F.2oL2

( 15.06.2018 z2ol8-oLo910 s/L8\

S N"Cr 0,9t Frekaflex 1000m1
4 B,Ar

425,50F00004549álOKs
Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní-:

( (INT286074) )

Dodávaný materíál musí být v souladu se zákony 22/Lgg1 sb, a 268/2oL4

Cenad'odávkyseří-dísmlouvouneboposlednícenovounalrídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é,235/2oo4 sb,

musj_ být zasl árra zeroveň se ,aozi^. SpJ,atnost faktur je 60 dní,

130
t52

136,00
858,00

sb.



Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší. objednávky,_ jinak zboŽÍ
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ce1á bal-ení.
Žaaame obratem o zas]_ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujEe aŽ pozveřejněnj.
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není_li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídj_ oběanským zákoníkem (é.89/20t2 sb.)


